ائتلاف طیف‌های مختلف از مسببان وضع موجود
خیلی زود عملیات علیه منافع ملی را شروع کرد

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری،‌ تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

16صفحه
تهران و واحد‌های
دانشگاهی ۳۰۰۰ تومان
شهرستان‌ها ۲۰۰۰ تومان

شماره مسلسل 42۶7
دوشنبه ۱۸ بهمن ١٤٠٠

۵ رجب ۱۴۴۳
۷ فوریه ۲۰۲2